
 

 

 
Ängelholms Flygplats AB är sedan 1 april 2011 ansvarig för driften av flygplatsen i Ängelholm. 

Verksamheten omsätter idag ca 65 miljoner och har 75 medarbetare. Idag är flygplatsen ett helägt dotterbolag till Peab. Affärsidén är 

att erbjuda en flygplats med attraktiva destinationer för vår region med hög servicenivå för resenärer, flygbolag och 

samarbetspartners. Sammanlagt arbetar ca 120 personer i 12 företag på flygplatsen.  

Till världens bästa lilla flygplats söker vi 4 st. Airportofficer 75% 
Som Airport Officer är du en del i vårt team som ansvarar för att flygplatsens kunder och besökare 

känner sig VIP på flygplatsen. En Airport Officer har på vår arbetsplats flera roller och arbetsuppgifter 

under ett arbetspass. 

Vi söker nya lagspelare, nedanstående är huvudsakliga arbetsuppgifter: 

Airport Security (Säkerhetskontroll), Bemanna vår PVK (personal o varukontroll), Terminal service, 

Parkering, Incheckning, Informationsdisk. Vid behov stötta övriga ansvarsområden. 

 

Utbildning och erfarenheter: 

Dina personliga egenskaper är viktiga för oss. Vi vill att du är lyhörd för verksamhetens behov, har en 

mycket god samarbetsförmåga och hanterar oförutsedda händelser på flexibelt och konstruktivt sätt. 

Arbetet sker ofta i ett högt tempo och integreringen mellan funktioner gör att du bör uppskatta 

variation och ”snabba ryck” för att trivas hos oss. Då du befinner dig i en miljö där människor från 

hela världen möts behöver du ha en utvecklad känsla för kundbemötande och goda kunskaper i såväl 

svenska som engelska. Övriga språkkunskaper är självklart mediterade. Som Airport Officer har du 

oregelbundna arbetstider, vi jobbar kvällar o helger. Det är därför viktigt att du kan ta dig till och från 

flygplatsen på dygnets alla tider. För denna tjänst krävs minst B-körkort. 

Du har en gymnasieutbildning eller motsvarande behörighet i botten. Du är en van datoranvändare 

och har kunskaper i Officepaketet. Har god fysisk och psykisk hälsa. Har fullgott färgseende samt god 

hörsel. 

Meriterande kunskaper: 

Det är meriterande om du tidigare arbetat som säkerhetspersonal eller arbetat på flygplats. Ett giltigt 

godkännande från myndigheten som säkerhetspersonal eller inom bevakningsbranschen. Innehar 

röntgenbehörighet. 

Säkerhet har en hög prioritet hos oss. Vi genomför därför en säkerhetsprövning samt behöver utdrag 

ur belastningsregistret innan beslut om anställning. 

På Ängelholms Flygplats jobbar vi målinriktat med miljö- och hållbarhetsfrågor i en spännande 

bransch i ständig förändring. Det är viktigt för oss att du delar våra kärnvärden personlig, pålitlig och 

nyskapande eftersom de är grundläggande för det vi gör. 

Välkommen med din ansökan till arbetahososs@aghairport.se  senast 31/5 

Frågor om tjänsterna: 

Peter Roos Operativ chef  0431-484509 

Staffan Olsson Bitr. Operativ chef 0431-484533 

Yvonne Gunnarsson HR / Ekonomi 0431-484507 
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